
 
 

Tisková zpráva 

 

Flea Market, čili tak trochu jiný „blešák“, znovu láká do DOV 
 

OSTRAVA, 27. 11. 2019 – Flea Market II, neboli tak trochu jiný „blešák“ se tuto sobotu znovu 

uskuteční v ostravských Dolních Vítkovicích. V multifunkční aule Gong proběhne již podruhé. 

Nepůjde o žádnou burzu levného nebo použitého zboží. Flea Market II. bude tematicky zaměřený na 

umělecké výrobky a původní tvorbu.  

 

Nabízet se budou ručně vyrobená mýdla, korálky, keramika, výrobky z drátů nebo ze dřeva. Jednoduše, 

v sobotu 30. listopadu se budete moci nechat ovanout vintage náladou, půvabnými historickými 

kousky, starožitnostmi a jinými poklady z půd či sklepů, které jinde nenajdete. Vystavovat a prodávat 

na Flea Marketu může prakticky kdokoli, kdo nabídne krásné a zajímavé věci. (Registrace prodejců je 

spuštěna na webu Dolních Vítkovic.) 

 

Zkušenost s tímto typem akce už mnozí mají. Poprvé se Flea Market konal letos na začátku září. K vidění 

i zakoupení tu byly sběratelské kousky jako mince, medaile, známky, starožitnosti, militaria, 

pohlednice, odznaky, karty, staré knihy, fotoaparáty, menší hodiny a hodinky, hračky (panenky, vláčky, 

autíčka), sklo, porcelán, vázy i různé kuriozity. Akce tehdy zaujala prodávající i nakupující veřejnost, 

sběratele i znalce starých časů.  

 

 KONTAKT:  

Eva Kijonková, tel: 721 857 097,  
e-mail: eva.kijonkova@ek-media.com  
www.dolnivitkovice.cz, www.landekpark.cz 

 

 

mailto:eva.kijonkova@ek-media.com
http://www.dolnivitkovice.cz/
http://www.landekpark.cz/

